
EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 40 tireurs)
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nom prénom club licence présence

BAILLY Maxime USVA ESCRIME 296807 présent

CAI Yichen BLR92 248527 présent

CARLEMONT Evan CE RUEIL 241351 présent

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE 268735 présent

CAUVET Arthur CE RUEIL 288967 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 248528 présent

COMMERGNAT Gaspard BOIS COLOMBE 268739 présent

COUTURIER Louis ANTONY 242830 présent

DAVID Gabriel ANTONY 279610 présent

DIEVAL Marcel SURESNES CE 270311 présent

DRUARD Antoine BLR92 262152 présent

FENAL Lèon USVA ESCRIME 297539 présent

GENSOUS Damien CE RUEIL 237997 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 242833 présent

GILMAS Gabriel CE RUEIL 265797 présent

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 253257 présent

HENRI Gaston BOIS COLOMBE 268749 présent

HERCBERG Nathanaël ANTONY 279602 présent

HUYNH André COURBEVOIE 285198 présent

KERGOURLAY Stanislas BLR92 215549 présent

LANDEL Quentin SEVRES JE 255656 présent

LE GOUX Louis ANTONY 257339 présent

MAI Augustin COURBEVOIE 290778 présent

MARGUE Augustin CE RUEIL 192827 présent

MOLITOR Lucas ANTONY 285152 présent

MORENO Léo ST CLOUD 293868 présent

MULLER Hugo SURESNES CE 288614 présent

PAINEAU Théodore BLR92 288287 présent

PISAREV Philippe BLR92 223930 présent

PORQUET Luc CE RUEIL 291595 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 40 tireurs)

page 2/2

nom prénom club licence présence

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL 281002 présent

PYCKE Benjamin SURESNES CE 279988 présent

QIN Evan ANTONY 257348 présent

SABER Raphaël CE RUEIL 265810 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 198350 présent

SELLOUMA COURBET Antoine COURBEVOIE 258617 présent

VANDERMARLIERE Dimitri ST CLOUD 274966 présent

WANG Guanlin COURBEVOIE 283849 présent

WATTEZ Martin COURBEVOIE 283857 présent

ZOURE Kérian COURBEVOIE 232844 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 9 clubs)
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nom effectif

ANTONY 7

BLR92 6

BOIS COLOMBE 3

CE RUEIL 8

COURBEVOIE 7

SEVRES JE 1

ST CLOUD 2

SURESNES CE 3

USVA ESCRIME 3
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (présents, ordre des clubs - 40 tireurs)
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nom prénom club date nais licence présence

COUTURIER Louis ANTONY 11/4/2013 242830 présent

DAVID Gabriel ANTONY 13/6/2014 279610 présent

GERARDIN Maxence ANTONY 17/11/2013 242833 présent

HERCBERG Nathanaël ANTONY 30/1/2014 279602 présent

LE GOUX Louis ANTONY 17/6/2013 257339 présent

MOLITOR Lucas ANTONY 7/11/2013 285152 présent

QIN Evan ANTONY 9/1/2014 257348 présent

CAI Yichen BLR92 29/7/2013 248527 présent

CHOMET Yi Yang BLR92 7/9/2014 248528 présent

DRUARD Antoine BLR92 12/6/2014 262152 présent

KERGOURLAY Stanislas BLR92 16/6/2013 215549 présent

PAINEAU Théodore BLR92 24/3/2014 288287 présent

PISAREV Philippe BLR92 20/7/2013 223930 présent

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE 8/5/2014 268735 présent

COMMERGNAT Gaspard BOIS COLOMBE 27/11/2013 268739 présent

HENRI Gaston BOIS COLOMBE 12/12/2013 268749 présent

CARLEMONT Evan CE RUEIL 12/4/2013 241351 présent

CAUVET Arthur CE RUEIL 27/5/2014 288967 présent

GENSOUS Damien CE RUEIL 26/3/2013 237997 présent

GILMAS Gabriel CE RUEIL 12/2/2014 265797 présent

MARGUE Augustin CE RUEIL 9/12/2013 192827 présent

PORQUET Luc CE RUEIL 16/5/2014 291595 présent

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL 8/11/2013 281002 présent

SABER Raphaël CE RUEIL 6/10/2013 265810 présent

HUYNH André COURBEVOIE 26/9/2014 285198 présent

MAI Augustin COURBEVOIE 14/11/2014 290778 présent

SANTIN Matis COURBEVOIE 23/10/2013 198350 présent

SELLOUMA COURBET Antoine COURBEVOIE 5/12/2014 258617 présent

WANG Guanlin COURBEVOIE 11/4/2013 283849 présent

WATTEZ Martin COURBEVOIE 2/7/2013 283857 présent

ZOURE Kérian COURBEVOIE 31/8/2013 232844 présent

LANDEL Quentin SEVRES JE 26/7/2014 255656 présent

MORENO Léo ST CLOUD 17/7/2014 293868 présent

VANDERMARLIERE Dimitri ST CLOUD 1/8/2013 274966 présent

DIEVAL Marcel SURESNES CE 6/11/2014 270311 présent

MULLER Hugo SURESNES CE 23/5/2014 288614 présent

PYCKE Benjamin SURESNES CE 10/4/2014 279988 présent

BAILLY Maxime USVA ESCRIME 21/3/2013 296807 présent

FENAL Lèon USVA ESCRIME 27/9/2014 297539 présent

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME 17/11/2013 253257 présent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 2 tireurs)
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nom prénom club licence présence

CANDEL Anton BLR92 198757 absent

THIBERGE Aurèle USVA ESCRIME 298877 absent
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Poules, tour No 1

page 1/2

Poule No 1

V/Mind. TD rg

PORQUET Luc CE RUEIL  V  2  3 0.3 -1 9 2

BAILLY Maxime USVA ESCRIME  2  0  V 0.3 -3 6 3

DAVID Gabriel ANTONY  V  V  V 1.0 10 12 1

WATTEZ Martin COURBEVOIE  V  1  0 0.3 -6 5 4

Poule No 2

V/Mind. TD rg

LANDEL Quentin SEVRES JE  V  V  3 0.6 5 11 1

WANG Guanlin COURBEVOIE  0  2  0 0.0 -10 2 4

CAUVET Arthur CE RUEIL  2  V  V 0.6 2 10 3

CHOMET Yi Yang BLR92  V  V  2 0.6 3 10 2

Poule No 3

V/Mind. TD rg

POYLO DE KERLAND Victor CE RUEIL  V  V  V 1.0 4 12 1

GRISON GAIST Solal USVA ESCRIME  3  V  V 0.6 4 11 2

VANDERMARLIERE Dimitri ST CLOUD  2  0  2 0.0 -8 4 4

PYCKE Benjamin SURESNES CE  3  3  V 0.3 0 10 3

Poule No 4

V/Mind. TD rg

HUYNH André COURBEVOIE  1  V  3 0.3 -3 8 3

LE GOUX Louis ANTONY  V  V  3 0.6 5 11 2

FENAL Lèon USVA ESCRIME  3  1  0 0.0 -8 4 4

CARLEMONT Evan CE RUEIL  V  V  V 1.0 6 12 1

Poule No 5

V/Mind. TD rg

HERCBERG Nathanaël ANTONY  V  2 V3 0.6 3 9 2

SABER Raphaël CE RUEIL  0  0  1 0.0 -9 1 4

PISAREV Philippe BLR92  V  V  V 1.0 10 12 1

MORENO Léo ST CLOUD  2 V2  0 0.3 -4 4 3
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EDJ 1 DES HAUTS DE SEINE
Fleuret Masculin M11

samedi 2 décembre 2023

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6

V/Mind. TD rg

KERGOURLAY Stanislas BLR92 V2  V  V 1.0 8 10 1

GILMAS Gabriel CE RUEIL  1  0  V 0.3 -4 5 3

HENRI Gaston BOIS COLOMBE  1  V  V 0.6 3 9 2

GERARDIN Maxence ANTONY  0  3  2 0.0 -7 5 4

Poule No 7

V/Mind. TD rg

DIEVAL Marcel SURESNES CE  3  2  V 0.3 -2 9 3

GENSOUS Damien CE RUEIL  V  1  V 0.6 1 9 2

ZOURE Kérian COURBEVOIE  V  V  V 1.0 7 12 1

PAINEAU Théodore BLR92  3  1  2 0.0 -6 6 4

Poule No 8

V/Mind. TD rg

SANTIN Matis COURBEVOIE  V  V  V 1.0 11 12 1

DRUARD Antoine BLR92  0  0  2 0.0 -10 2 4

CATHELIN Paul BOIS COLOMBE  0  V  V 0.6 1 8 2

MOLITOR Lucas ANTONY  1  V  3 0.3 -2 8 3

Poule No 9

V/Mind. TD rg

MULLER Hugo SURESNES CE  0  0  3 0.0 -9 3 4

CAI Yichen BLR92  V  1  V 0.6 5 9 2

QIN Evan ANTONY  V  V  V 1.0 11 12 1

SELLOUMA COURBET Antoine COURBEVOIE  V  0  0 0.3 -7 4 3

Poule No 10

V/Mind. TD rg

MARGUE Augustin CE RUEIL  V  V  V 1.0 6 12 1

COMMERGNAT Gaspard BOIS COLOMBE  1  3  1 0.0 -7 5 4

COUTURIER Louis ANTONY  3  V  V 0.6 3 11 2

MAI Augustin COURBEVOIE  2  V  1 0.3 -2 7 3
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Lieu: Antony Arbitres:  CARAMANIAN + CHAMBA & FRABOULET      Pistes 1 & 2 Poules N°: 1-2

vainqueur vainqueur vainqueur

1A DAVID Gabriel 1A DAVID Gabriel 8 v1 DAVID Gabriel 6 1 CHOMET Yi Yang 5 1 LANDEL Quentin

DAVID Gabriel CHOMET Yi Yang LANDEL Quentin

2A PORQUET Luc 4B WANG Guanlin 2 v2 CHOMET Yi Yang 8 2 LANDEL Quentin 8 2 CHOMET Yi Yang

3A BAILLY Maxime 3A BAILLY Maxime 3 v3 CAUVET Arthur 3 1 DAVID Gabriel 8 3 DAVID Gabriel

CHOMET Yi Yang LANDEL Quentin DAVID Gabriel

4A WATTEL Martin 2B CHOMET Yi Yang 8 v4 LANDEL Quentin 8 2 CAUVET Arthur 2 4 CAUVET Arthur

1B LANDEL Quentin 2A PORQUET Luc 3 p1 WANG Guanlin 3 1 BAILLY Maxime 6 5 BAILLY Maxime

CAUVET Arthur BAILLY Maxime BAILLY Maxime

2B CHOMET Yi Yang 3B CAUVET Arthur 8 p2 BAILLY Maxime 8 2 WATTEL Martin 4 6 WATTEL Martin

3B CAUVET Arthur 4A WATTEL Martin 2 p3 PORQUET Luc 5 1 WANG Guanlin 6 7 WANG Guanlin

LANDEL Quentin WATTEL Martin WANG Guanlin

4B WANG Guanlin 1B LANDEL Quentin 8 p4 WATTEL Martin 7 2 PORQUET Luc 4 8 PORQUET Luc

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 2/12/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres:  JULLIEN & LOMPRE                                 Pistes 1 & 2 Poules N°: 3-4

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
POLYO DE 

KERLAND Victor
1A

POLYO DE 
KERLAND Victor

V v1
POLYO DE 

KERLAND Victor
3 1 LE GOUX Louis 1 CARLEMONT Evan

POLYO DE 
KERLAND Victor

LE GOUX Louis CARLEMONT Evan

2A
GRISON GAIST 

Solal
4B FENAL Léon 3 v2 LE GOUX Louis V 2 CARLEMONT Evan 2 LE GOUX Louis

3A
VANDERMARLIERE 

Dimitri
3A

VANDERMARLIER
E Dimitri

5 v3 HUYNH André 1
POLYO DE 

KERLAND Victor
V 3

POLYO DE 
KERLAND Victor

LE GOUX Louis CARLEMONT Evan
POLYO DE 

KERLAND Victor

4A PYCKE Benjamin 2B LE GOUX Louis V v4 CARLEMONT Evan 2 HUYNH André 2 4 HUYNH André

1B CARLEMONT Evan 2A
GRISON GAIST 

Solal
4 p1 FENAL Léon 1 1 PYCKE Benjamin 4 5

GRISON GAIST 
Solal

HUYNH André PYCKE Benjamin
GRISON GAIST 

Solal

2B LE GOUX Louis 3B HUYNH André V p2 PYCKE Benjamin V 2
GRISON GAIST 

Solal
8 6 PYCKE Benjamin

3B HUYNH André 4A PYCKE Benjamin 4 p3
GRISON GAIST 

Solal
1 FENAL Léon 7 7

VANDERMARLIER
E Dimitri

CARLEMONT Evan
GRISON GAIST 

Solal
VANDERMARLIER

E Dimitri

4B FENAL Léon 1B CARLEMONT Evan V p4
VANDERMARLIER

E Dimitri
2

VANDERMARLIER
E Dimitri

8 8 FENAL Léon

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 2/12/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres:  MAHAN F & Malo LANDEL           Pistes 5 & 6 Poules N°: 5-6

vainqueur vainqueur vainqueur

1A
KERGOULAY 

Stanislas
1A

KERGOULAY 
Stanislas

V v1
KERGOULAY 

Stanislas
V 1

KERGOULAY 
Stanislas

5 1 PISAREV Philippe

KERGOULAY 
Stanislas

KERGOULAY 
Stanislas

PISAREV Philippe

2A HENRI Gaston 4B SABER Raphaël 3 v2
HERCBERG 
Nathanaël

1 2 PISAREV Philippe V 2
KERGOULAY 

Stanislas

3A GILMAS Gabriel 3A GILMAS Gabriel 3 v3 HENRI Gaston 2 1
HERCBERG 
Nathanaël

4 3 HENRI Gaston

HERCBERG 
Nathanaël

PISAREV Philippe HENRI Gaston

4A
GERARDIN 
Maxence

2B
HERCBERG 
Nathanaël

V v4 PISAREV Philippe V 2 HENRI Gaston V 4
HERCBERG 
Nathanaël

1B PISAREV Philippe 2A HENRI Gaston V p1 SABER Raphaël V 1 SABER Raphaël 0 5
GERARDIN 
Maxence

HENRI Gaston SABER Raphaël
GERARDIN 
Maxence

2B
HERCBERG 
Nathanaël

3B MORENO Léo 4 p2 GILMAS Gabriel 7 2
GERARDIN 
Maxence

V 6 SABER Raphaël

3B MORENO Léo 4A
GERARDIN 
Maxence

5 p3 MORENO Léo 5 1 GILMAS Gabriel 7 GILMAS Gabriel

PISAREV Philippe
GERARDIN 
Maxence

GILMAS Gabriel

4B SABER Raphaël 1B PISAREV Philippe V p4
GERARDIN 
Maxence

V 2 MORENO Léo 8 MORENO Léo

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 2/12/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres: MANCHON + NOEL                             Pistes 7 & 8 Poules N°: 7-8

vainqueur vainqueur vainqueur

1A ZOURE Kérian 1A ZOURE Kérian V v1 ZOURE Kérian V 1 ZOURE Kérian 4 1 SANTIN Matis

ZOURE Kérian ZOURE Kérian SANTIN Matis

2A GENSOUS Damien 4B DRUARD Antoine 0 v2 CATHELIN Paul 3 2 SANTIN Matis V 2 ZOURE Kérian

3A DIEVAL Marcel 3A DIEVAL Marcel 3 v3 MOLITOR Lucas 3 1 CATHELIN Paul V 3 CATHELIN Paul

CATHELIN Paul SANTIN Matis CATHELIN Paul

4A
PAINEAU 
Théodore

2B CATHELIN Paul V v4 SANTIN Matis V 2 MOLITOR Lucas 2 4 MOLITOR Lucas

1B SANTIN Matis 2A GENSOUS Damien 3 p1 DRUARD Antoine 5 1 DIEVAL Marcel 3 5 GENSOUS Damien

MOLITOR Lucas DIEVAL Marcel GENSOUS Damien

2B CATHELIN Paul 3B MOLITOR Lucas V p2 DIEVAL Marcel V 2 GENSOUS Damien V 6 DIEVAL Marcel

3B MOLITOR Lucas 4A
PAINEAU 
Théodore

3 p3 GENSOUS Damien V 1 DRUARD Antoine 3 7
PAINEAU 
Théodore

SANTIN Matis GENSOUS Damien
PAINEAU 
Théodore

4B DRUARD Antoine 1B SANTIN Matis V p4
PAINEAU 
Théodore

2 2
PAINEAU 
Théodore

V 8 DRUARD Antoine

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 2/12/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL



Lieu: Antony Arbitres: PICHOT Guillaume & PETAUD Victor                 Pistes 9 &10 Poules N°: 9-10

vainqueur vainqueur vainqueur

1A MARGUE Augustin 1A
MARGUE 
Augustin

8 v1
MARGUE 
Augustin

3 1 CAI Yichen 2 1 QIN Evan

MARGUE 
Augustin

CAI Yichen QIN Evan

2A COUTURIER Louis 4B MULLER Hugo 0 v2 CAI Yichen 8 2 QIN Evan 8 2 CAI Yichen

3A MAI Augustin 3A MAI Augustin 5 v3 SELLOUMA 
COURBET Antoine 1 1

MARGUE 
Augustin

8 3
MARGUE 
Augustin

CAI Yichen QIN Evan
MARGUE 
Augustin

4A
COMMERGNAT 

Gaspard
2B CAI Yichen 8 v4 QIN Evan 8 2 SELLOUMA 

COURBET Antoine 3 4 SELLOUMA 
COURBET Antoine

1B QIN Evan 2A COUTURIER Louis 3 p1 MULLER Hugo 1 1 MAI Augustin 7 5 COUTURIER Louis

SELLOUMA 
COURBET Antoine MAI Augustin COUTURIER Louis

2B CAI Yichen 3B SELLOUMA 
COURBET Antoine 8 p2 MAI Augustin 8 2 COUTURIER Louis 8 6 MAI Augustin

3B SELLOUMA 
COURBET Antoine 4A

COMMERGNAT 
Gaspard

1 p3 COUTURIER Louis 3 1 MULLER Hugo 3 7 MULLER Hugo

QIN Evan COUTURIER Louis MULLER Hugo

4B MULLER Hugo 1B QIN Evan 8 p4
COMMERGNAT 

Gaspard
2 2

COMMERGNAT 
Gaspard

2 8
COMMERGNAT 

Gaspard

Classement de la 
Poule B

Tableau de progression pour EDJ n°1

Date: 2/12/2023

Classement de la 
Poule A

PREMIER  TOUR DEUXIEME  TOUR TROISIEME  TOUR CLASSEMENT  FINAL
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